
 

 

Skalmierzyce, 07 grudnia 2022 r. 

 

ZP.271.22.2022 

 

Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przedstawia treść 

pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: W załączniku nr 2 do SWZ Formularz oferty, Zamawiający w pkt 3 i 3a 

wskazuje przesyłki listowe z zdeklarowaną wartością ekonomiczne i priorytetowe. Mając 

na uwadze prawidłowe przygotowanie oferty czy Zamawiający przyjmuje dla wskazanych 

przesyłek wartość w wysokości 50,00 zł? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż przyjął do wskazanych przesyłek wartość 50 zł 

 

Pytanie 2: W załączniku nr 2 do SWZ Formularz oferty, Zamawiający w pkt 8 wskazuje 

usługę Poczta Firmowa. Mając na uwadze prawidłowe przygotowanie oferty czy 

Zamawiający przyjmuje częstotliwość odbioru 5 razy w tygodniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż częstotliwość to 5 razy w tygodniu. 

 

  
 
 Jerzy Łukasz Walczak 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Nowe Skalmierzyce 

 

 


